2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в постановление

Администрации Северодвинска

от 10.11.2015 № 553-па
(в редакции от 29.08.2016)

В целях организации бесплатной перевозки обучающихся                                  в муниципальной образовательной организации между п. Сопка и с. Ненокса, а также в связи с необходимостью приведения постановления Администрации Северодвинска от 10.11.2015 № 553-па в соответствие                                    с утвержденной структурой Администрации Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 10.11.2015 № 553-па «Об изменении типа и наименования муниципального бюджетного учреждения «Строительно-ремонтно-эксплуатационная служба Северодвинска» (в редакции от 29.08.2016) следующие изменения:

1) в пункте 2.2 слова «Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» заменить словами «Комитетом по управлению муниципальным имуществом»;

2) изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить предельную штатную численность муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения функционирования образовательных организаций Северодвинска» в количестве                                  143,65 единицы.»;
3) в пункте 7 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы Администрации Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

                        И.В. Скубенко
Перепелкина Татьяна Леонидовна
54-80-90 (доб. 200)